[image: 181]ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ) ЗАСЕДАНИЕ

                                                            РЕШЕНИЕ

	11.07.2014							             	         № 847

О внесении изменений в Положение
об управлении сельского хозяйства
и потребительского рынка

В целях приведения актов представительного органа муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Пермского края Земское Собрание Бардымского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение об управлении сельского хозяйства и потребительского рынка, утвержденное решением Земского Собрания Бардымского муниципального района  от 23.12.2013 № 771, следующие изменения:
1.1. в п. 1.9 слова «УСХ и ПР» заменить словами «УСХ»;
1.2. п. 1.10 изложить в следующей редакции:
 «1.10 Местонахождение Управления: 618150, Пермский край, Бардымский район, с. Барда, ул. Советская, д. 14.».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Бардымского муниципального района www.barda-rayon.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по экономической политике Амирову С.Р.

Председатель Земского Собрания
Бардымского муниципального района                                                      В.М.Сарбаев

Глава муниципального района-
глава Администрации Бардымского
[bookmark: Par27]муниципального района                                                                               С.М.Ибраев

14.07.2014
image1.png
AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT